(1) Ibid, id., reg. 71, II foll. 12 t. e 14.
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1lli tamen sunt precipue et jndesinenter plus aliis ve-
nerandi qui sunt mundi lumins, seoulli principes, Dei se-
cretarij, doctores, evangeliste, apostoli et martires videlizet
Jhesu Christi jnter quos Beatus Antonius relucet tamquam
sidera matutina. Cuius merita et virtutes qualia et quanta
sint et fuerint jofinita miraculla que pro ipsius amore suf-
fragia eius fideliter et devote petentibus Deus hactenus
prestitit et asidue prestat olarius demontrant et apertius
atestantur.

Et quoniam ut ait Apostolus omnes stabimus ante Ju-
diois veri tribunal recepturi pro meritis quicquid gesseri-
mus in carne oaduca sive bonum fuerit sive malum, oppor-
tet nos dies messionis extreme misericordie operibus pre-
venire ut merentes cum gaudio salutis manipullos repor-
temus firmam spem fiduciamque tenentes ut qui parce se-
minat parce et metet et qui seminat in benedictionibus de
benedicttonibus metet et vitam eternam.

Cupientes itaque ut ecclesia Beati Antonij de Mom-
piano Brix. diocesis in eiusdem honore vocabullo et reve-
rentia josignita et constructa nec non altare ipsius Beati
Antonij in ecolesia jamdicta constructum in ipsius reveren-
tiam et honorem per nos die presenti solepniter consaora-
ta eo magis a Christi fidelibus honorentur ot sepius fre-
quententur quo ipsi fidelles se senserint magis donis et
gratiis spiritualibus o iri, ibus bene penitentibus et
confessis qui devote dictam ecclesiam et altare in eorum
consacratione hodierna visitarint et per octavam visitave-
rint annum unum et singullis annis in festivitatibus et so-
lepnitatibus infraseriptis videlizet Nativitatis Domini Oir-
cumissionis et in festivitatibus omnibus nataliciis ac Pa-
schalibus Resurrectionis D. N. I. C. et Pentecostes, Asen-
sionis et Corporis Christi et per ootavam ipsius festivita-
tis Corporis Christi et omnibus festivitatibus Beate Marie
Virginis et Beati Antonij et omnium Apostolorum necnon
Beati Johannis Babtiste et diebus dominicis Quadragesime
ot in anniversario dedicationis ipsius ecolesie et altaris de

%
Onnipotentis Dei gratia et Beatissime Marie Virginis Ma-
tris eius gloriose ac Beatorum Petri et Pauli apostolorum
eius neonon Confessorum Apolonij et Filastri ac Martirnm
Faustini et Jovite patronorum nostrorum omniumque Sancto-
rum et Sanotarum Dei meritis et jntercessione confisi qua-
draginta dies de juyunotis sibi penitentiis misericorditer in
Domino relaxamus.

In quorum testimonium presentes literas in formam
publici justramenti * per Johannem de Vezatis notarium
publicum jnstrumentum soribi et confici mandavimus sigi-
lique nostri appensione muniri.